令和 6年 6月 15 日

お客様各位

株式会社山路フードシステム

紙メニュー表配布終了のお知らせ

拝啓

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社はホームページをリニューアルいたしました。同時に、環境への配慮とペー

パーレス化推進の一環として、2024 年 7月 1日より紙のメニュー表の配布を終了すること

となりました。

今後はホームページにてメニュー情報をご覧いただけますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。ご利用の際にご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

パソコン、スマホはこちら

https://www.yamaji.co.jp/menu/

PDFはこちら

https://www.yamaji.co.jp/menu-pdf/

（トップページ：https://www.yamaji.co.jp/）